国家体育总局田径运动管理中心

田径字（2015）218 号

关于召开全国田径竞赛工作座谈会的通知

各有关单位：

为进一步完善全国田径竞赛体制机制建设,定于 2015年

9 月 23 日晚在苏州全国田径锦标赛期间召开全国田径竞赛

工作座谈会,征求对竞赛工作和 2016年竞赛工作计划及规程

意见。现将会议有关事项通知如下：

一、时间：9月 23 日晚 19:30开始

二、地点：苏州胥城大厦 一楼芙蓉厅

三、参会人员：

总局田径中心领导，竞赛部、训练部相关负责人；

各省市田管中心负责人 1-2名。

四、会议议程

1、田径中心竞赛部负责人介绍 2016 年竞赛工作思

路与规划；

2、各省市田管中心负责人或代表发言，对竞赛工作

提出意见或建议；

3、田径中心领导总结讲话；

    五、请各单位于 9 月 17 日前，将与会人员名单报田径

中心竞赛部。

联 系 人：王磊磊

电话：010-87183448  传真：010-67140801

电子邮箱：jingsaibu@athletics.org.cn

                                  田径运动管理中心

                                   2015 年 9月 11 日

mailto:jingsaibu@athletics.org.cn

主题词：田径中心  裁判员  通知

国家体育总局田径运动管理中心   2015 年 8 月 13 日印发